

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4127591
Descrizione Ordine	Acquisto materiale di cancelleria assortito
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z7C2232EAD
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA
Codice Fiscale Ente	91041130070
Nome Ufficio	DIREZIONE GENERALE
Indirizzo Ufficio	STRADA CAPPUCCINI, 2/A, 11100 - AOSTA (AO)
Telefono / FAX ufficio	0165306711/0165305301
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF2EU2
Punto Ordinante	FRANCO VIETTI / CF: VTFNC64C25A326D
Email Punto Ordinante	U-ECONOMATO@UNIVDA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FRANCO VIETTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	FINBUC S.R.L.
Partita IVA Impresa	08573761007
Codice Fiscale Impresa	08573761007
Indirizzo Sede Legale	VIA DEI LAGHI, 15 - 00046 - GROTTAFERRATA(RM)
Telefono / Fax	0694293457/0694293412
PEC Registro Imprese	VENDITEPA.FINBUC@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	08573761007
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	30/06/2005
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	014407272/57
INPS: Matricola aziendale	7064106701
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	021582194/82
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO ALL'INGROSSO DI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT08T0569639100000003234X05
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Nome VALENTINO Cognome BUCCELLA Carica AMMINISTRATORE UNICO Nato a FRASCATI il 16/05/1987Codice Fiscale C.F. BCCVNT87E16D773W

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 10) - Metaprodotto: Drum fotoconduttori

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni: nessuna certificazione - Codice articolo fornitore: 143062 - Codice articolo produttore: CLT-R809/SEE - Colore: NERO - Descrizione tecnica: Consumabile per Samsung CLX-9201NA, CLX-9251NA, CLX-9301NA - Disponibilità minima garantita: 25 - Garanzia: da difetti di fabbricazione - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Samsung - Marche e modelli apparati: Samsung CLX-9201NA, CLX-9251NA, CLX-9301NA - Nome commerciale del drum fotoconduttore: Tamburo - CLT-R809/SEE - Performance: 50000 pagine - Prezzo: 49,00 - Prezzo per unità di prodotto: 49,0000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Originali - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-63967-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (2 di 10) - Metaprodotto: Nastri per etichettatrici

Acquisti verdi: N.A. - Altezza [mm]: 12 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 639111 - Codice articolo produttore: S0721510 - Colore: bianco - Descrizione tecnica: Per etichettatrici Dymo LetraTag, LetraTag 2000, LetraTag XM. Dimensione nastro 12 mm x 4 m. - Disponibilità minima garantita: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 4 - Marca: Dymo - Nome commerciale del nastro per etichettatrici: Nastri Letratag Dymo - carta - bianco - S0721510 - Prezzo: 4,3 - Prezzo per unità di prodotto: 4,3000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo stampa: in piano - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-20245-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (3 di 10) - Metaprodotto: Nastri per etichettatrici

Acquisti verdi: N.A. - Altezza [mm]: 12 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 559518 - Codice articolo produttore: S0721610 - Colore: bianco - Descrizione tecnica: Per etichettatrici Dymo LetraTag, LetraTag 2000, LetraTag XM. Dimensione nastro 12 mm x 4 m. - Disponibilità minima garantita: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [m]: 4 - Marca: Dymo - Nome commerciale del nastro per etichettatrici: Nastri Letratag Dymo - plastica - bianco - S0721610 - Prezzo: 5,07 - Prezzo per unità di prodotto: 5,0700 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo stampa: in piano - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-20245-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (4 di 10) - Metaprodotto: Pile

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 284258 - Codice articolo produttore: 2032 - Descrizione tecnica: Un'ampia selezione di batterie idonee a tutte le apparecchiature sia a basso che ad alto consumo energetico. - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Duracell - Nome commerciale della pila: Pile Duracell Specialistiche - bottone litio - 2032 - 3 V - 2032 - Prezzo: 0,91 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Ricaricabile: no - Sistema chimico: litio - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tensione [v]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: piatta - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-59474-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (5 di 10) - Metaprodotto: Pile

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 069024 - Codice articolo produttore: 2025 - Descrizione tecnica: Un'ampia selezione di batterie idonee a tutte le apparecchiature sia a basso che ad alto consumo energetico. - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca:

Duracell - Nome commerciale della pila: Pile Duracell Specialistiche - bottone litio - 2025 - 3 V - 2025 - Prezzo: 0,91 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Ricaricabile: no - Sistema chimico: litio - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tensione [v]: 3 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: piatta - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-59580-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (6 di 10) - Metaprodotto: Libri (Cartelle) firma

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 178399 - Codice articolo produttore: 618-A - Colore copertina: blu - Con fori nelle pagine: SI - Con soffietto: SI - Descrizione tecnica: Robusta copertina rivestita in similpelle, interno a 18 intercalari in cartoncino assorbente accoppiato. Dorso a soffietto rinforzato in imitlin - Dimensioni (lxh) [cm]: 24x34 - Disponibilità minima garantita: 40 - Etichetta sulla copertina: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Fraschini - Materiale copertina: IN SIMILPELLE - Nome commerciale del libro cartella firma: Libro firma 18 intercalari Fraschini - blu - 618-A - Prezzo: 9,02 - Prezzo per unità di prodotto: 9,0200 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Scomparti [numero]: 18 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-29482-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (7 di 10) - Metaprodotto: Libri (Cartelle) firma

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 178380 - Codice articolo produttore: 618-A - Colore copertina: rosso - Con fori nelle pagine: SI - Con soffietto: SI - Descrizione tecnica: Robusta copertina rivestita in similpelle, interno a 18 intercalari in cartoncino assorbente accoppiato. Dorso a soffietto rinforzato in imitlin - Dimensioni (lxh) [cm]: 24x34 - Disponibilità minima garantita: 40 - Etichetta sulla copertina: NO - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Fraschini - Materiale copertina: IN SIMILPELLE - Nome commerciale del libro cartella firma: Libro firma 18 intercalari Fraschini - rosso - 618-A - Prezzo: 9,81 - Prezzo per unità di prodotto: 9,8100 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Scomparti [numero]: 18 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-29482-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (8 di 10) - Metaprodotto: Pile

Acquisti verdi: N.A. - Altezza [mm]: 96 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 283929 - Codice articolo produttore: MN1500B4 - Descrizione tecnica: Batterie Duracell Plus progettate per offrire una maggiore conduttività, energia e stabilità garantiscono una lunga durata nel tempo. Volt 1,5. - Diametro [mm]: 14 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Duracell - Nome commerciale della pila: Pile Duracell Plus - stilo - AA - 1,5 V - MN1500B4 (conf.4) - Note: in confezione da 4 pezzi - Prezzo: 2,24 - Quantità vendibile per unità di misura: 4 - Ricaricabile: no - Sistema chimico: alcalina - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tensione [v]: 1,5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: stilo AA - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-64164-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (9 di 10) - Metaprodotto: Pile

Acquisti verdi: N.A. - Altezza [mm]: 44 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 068967 - Codice articolo produttore: MN2400G - Descrizione tecnica: Batterie Duracell Plus progettate per offrire una maggiore conduttività, energia e stabilità garantiscono una lunga durata nel tempo. Volt 1,5. - Diametro [mm]: 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Duracell - Nome commerciale della pila: Pile Duracell Plus - ministilo - AAA - 1,5 V - MN2400B4 (conf.4) - Note: in confezione da 4 pezzi - Prezzo: 2,24 - Quantità vendibile per unità di misura: 4 - Ricaricabile: no - Sistema chimico: alcalina - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tensione [v]: 1,5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: ministilo AAA - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-64152-hiRes.png>

Oggetto dell'ordine (10 di 10) - Metaprodotto: Cartelle sospese e supporti

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 917634 - Codice articolo produttore: 917634 - Colore: arancio - Descrizione tecnica: Struttura in cartoncino kraft arancio. Barrette di sospensione in

polistirene. Portaetichette lenticolare. Sistema a incastro x collegare le cartelle - Disponibilità minima garantita: 1000 - Formato [cm]: 25x36,5 - Grammatura cartoncino [g/m²]: 220 - Interasse [cm]: 39 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: 5 Star - Nome commerciale della cartella sospesa e supporto: Cartelle sospese 5 Star - per cassetto - 39 cm - V - 917634 (conf.25) - Note: in confezione da 25 pezzi - Prezzo: 5,92 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sistema di assemblaggio: n.a. - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cartella con fondo "V" per cassette - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-24864-hiRes.png>

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Tamburo - CLT-R809/SEE	49,00	4 (Pezzo)	196,00 €	22,00
2	Nastri Letratag Dymo - carta - bianco - S0721510	4,30	15 (Pezzo)	64,50 €	22,00
3	Nastri Letratag Dymo - plastica - bianco - S0721610	5,07	10 (Pezzo)	50,70 €	22,00
4	Pile Duracell Specialistiche - bottone litio - 2032 - 3 V - 2032	0,91	15 (Pezzo)	13,65 €	22,00
5	Pile Duracell Specialistiche - bottone litio - 2025 - 3 V - 2025	0,91	15 (Pezzo)	13,65 €	22,00
6	Libro firma 18 intercalari Fraschini - blu - 618-A	9,02	2 (Pezzo)	18,04 €	22,00
7	Libro firma 18 intercalari Fraschini - rosso - 618-A	9,81	2 (Pezzo)	19,62 €	22,00

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

8	Pile Duracell Plus - stilo - AA - 1,5 V - MN1500B4 (conf.4)	2,24	8 (Confezione)	17,92 €	22,00
9	Pile Duracell Plus - ministilo - AAA - 1,5 V - MN2400B4 (conf.4)	2,24	8 (Confezione)	17,92 €	22,00
10	Cartelle sospese 5 Star - per cassetto - 39 cm - V - 917634 (conf.25)	5,92	30 (Pezzo)	177,60 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	589,60
IVA €	129,71
Totale Ordine (IVA inclusa) €	719,31

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	STRADA CAPPUCCINI, 2/A - 11100 - AOSTA - (AO)
Indirizzo di Fatturazione	STRADA CAPPUCCINI, 2/A - 11100 - AOSTA - (AO)
Intestatario Fattura	UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91041130070
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

L'IMPOSTA DI BOLLO È ASSOLTA DAL FORNITORE COME RISULTA DALLE REGOLE DELL'E-PROCUREMENT

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE